

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.205 - oprava zdiva ÚnL



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 195,23

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	58 195,23	12 221,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 70 416,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo: Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 195,23	70 416,23
001	č.205 - oprava zdiva ÚnL	58 195,23	58 195,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

KSO:

Místo:

30. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 195,23

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	58 195,23	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 195,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo:

30. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo:

30. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
1	K	611316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,000	0,00
2	K	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,900	0,00
	VV		3,8*4,5 "sklad		17,100	
	VV		1,9*2 "plocha za skříní		3,800	
	VV		3 "sociálky		3,000	
	VV		Součet		23,900	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	0,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	0,00
5	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	23,900	0,00
	VV		3,8*4,5 "sklad		17,100	
	VV		1,9*2 "plocha za skříní		3,800	
	VV		3 "sociálky		3,000	
	VV		Součet		23,900	
6	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	5,000	0,00
	VV		5 "strop		5,000	
D	997		Přesun sutě			0,00
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,763	0,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,763	0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,445	0,00
	VV		1,763*15 'Přepočtené koeficientem množství		26,445	
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,763	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,600	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety			0,00
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	28,900	0,00
	VV		3,8*4,5 "sklad		17,100	
	VV		1,9*2 "plocha za skříní		3,800	
	VV		3 "sociálky		3,000	
	VV		Mezisoučet		23,900	
	VV		5 "strop		5,000	
	VV		Součet		28,900	
13	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	28,900	0,00
14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	60,000	0,00
15	M	28323156	<i>folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	63,000	0,00
	VV		60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000	
16	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	28,900	0,00
	VV		3,8*4,5 "sklad		17,100	
	VV		1,9*2 "plocha za skříní		3,800	
	VV		3 "sociálky		3,000	
	VV		Mezisoučet		23,900	
	VV		5 "strop		5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		28,900	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00
17	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00
18	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
19	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			0,00
20	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
22	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4123496

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4588e510-cf35-4cef-86f0-ff63b96e79dd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2023 08:23:00



f3990006-fdb1-427c-b096-ce6a5ddc0c56